
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na odběr pohonných hmot 

 

 
Silnice LK a.s. 

se sídlem:  Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 

IČ: 287 46 503 

DIČ: CZ28746503 

zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spis. zn. B 2197 

zastoupena:  předsedou představenstva; a 

  místopředsedou představenstva 

(dále jen „Odběratel“)  

 

na straně jedné  

 

a 

 
MOVI oil s.r.o. 

se sídlem: Praha 1, V Jámě 699/1, PSČ 11000 

IČ: 271 62 320 

DIČ: CZ27162320 

zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 101044 

zastoupená:  

(dále jen „Dodavatel“) 
 
na straně druhé 
 

(Odběratel a Dodavatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) tento dodatek č. 1 (dále 

jen „Dodatek“) 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 7. 2012 smlouvu na plnění veřejné zakázky s názvem „Smlouva na 

odběr pohonných hmot“ (dále jen „Smlouva“).  

2. Na základě této Smlouvy se Dodavatel zavázal umožnit Odběrateli (a případně dalším zadavatelům, 

kteří přistoupí ke Smlouvě) odběr pohonných hmot v souladu s jeho potřebami. 

3. Smlouva byla uzavřena na dobu 6 let od okamžiku zahájení odběrů.  

4. Vzhledem ke skutečnosti, že Odběratel aktuálně nemá smluvně zajištěno naplnění odpovídajících 

potřeb na další období, dohodly se Smluvní strany na prodloužení doby trvání Smlouvy.  



 

5. Jedná se o změnu, která představuje změnu de minimis dle § 222 odst. 4 ZZVZ, která nemění 

celkovou povahu Veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a zároveň nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na Veřejnou zakázku. 

Pro tyto účely stanovená původní hodnota závazku ze smlouvy na Veřejnou zakázku odpovídá ceně 

plnění skutečně poskytnutého na základě Smlouvy ode dne zahájení plnění do 30. 9. 2018 a činí 

celkem 52.187.156,- Kč bez DPH. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Článek 10.3 Smlouvy se mění tak, že Smlouva je uzavřena do okamžiku, kdy bude v souvislosti 

s plněním poskytnutým na základě Smlouvy ode dne 1. 10. 2018 dosažena částka 5.000.000,- Kč 

bez DPH.  

2. V případě, že Odběratel zajistí naplnění odpovídajících potřeb na další období prostřednictvím 

uzavření nové smlouvy na odběr pohonných hmot před uplynutím doby trvání Smlouvy dle 

předchozího odstavce, je oprávněn Smlouvu vypovědět. Výpovědní doba v tomto případě činí 7 

kalendářních dní a počíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém bude výpověď Dodavateli 

doručena.  

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami a účinnosti 

jeho zveřejněním v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Odběratel obdrží dvě (2) vyhotovení 

a jedno (1) vyhotovení Dodavatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

 

V Jablonci nad Nisou dne 10. 10. 2018 V Praze dne _______________   

 

 




